

Leszno, 10.12.2024 r.

dotyczy: postępowania nr LOG-P-Z/0014/2024 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Świadczenie usług pocztowych w zakresie przesyłek pocztowych”

Odpowiedź na pytania z dnia 09.12.2024 r.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 3 – Istotne postanowienia umowy IV. Płatności ust. 5.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym, Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności, tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

W przypadku podtrzymania terminu płatności liczonego od dnia otrzymania faktury, czy Zamawiający zaakceptuje otrzymanie faktury drogą elektroniczną? Okres płatności liczony będzie od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wskazany termin płatności tj. 14 dni liczony od dnia otrzymania faktury. Jednocześnie Zamawiający akceptuje otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na uzgodniony adres e-mail, który zostanie wskazany w umowie.

Pytanie nr 2

Mając na uwadze charakter prowadzonej przez Zamawiającego działalności Wykonawca prosi o potwierdzenie, że druki potwierdzenia odbioru ZPO dla wszystkich przesyłek nadawanych w „trybach specjalnych”, w które Zamawiający będzie się zaopatrywał samodzielnie będą zgodne z przepisami prawa oraz obowiązującymi u Wykonawcy normami.

Dodatkowo Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający będzie korzystał z druków ZPO nakładu Wykonawcy przy korzystaniu z usług pocztowych na zasadach ogólnych.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż ma zamiar korzystać z druków potwierdzenia odbioru ZPO zaproponowanych i dostarczonych nieodpłatnie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe).

Specjalista ds. przetargów

Szymczak
Karolina Szymczak